СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 января 2017г. № 59
Об отмене Решения Собрания депутатов № 74 от 13.04.2012 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области»
В соответствии с абзацем 3 части 3 со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации ( в редакции Федерального закона от 03.07.2016 года № 335-ФЗ), Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов № 66 от 01.02.2012 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   Председателя Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Костельцевского сельсовета                                                        Н.В.Мухина